министЕрство сЕльского хозяЙствА россиI:iскоЙ ФЕдЕрАции

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХIIОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЦЕРАЛЬНОЕ ГОСУМРСТВЕННОЕ БЮДХЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРDКДЕНИЕ ВЫСlЛЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

воронЕжский госудАрстввнный дгрдрный
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ИМПЕРАТОРА ПЕТРА I

приклз

аь,, о// ,/Q /3.,6от( Nр

О внесении изменений в приказ Jф 134 от 02.04.2020 г. кО мерах по реализации Указа Пре-
зидента Российской Фелераuии от 2 алреля2020 r. ]ф 239 кО мерах по обеспечению сани-
тарно-эпидемиологического благополуrия населенияна территории Российской Федерации
в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-I9))

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить п.1,2 приказа N9 134 от 02.04.2020 г.

2. Ввести удаленный режим работы дJuI всех сотрудников университета.

3. Руководителям подрчвделений определить сотрудников, которым разрешено посе-
щать ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ в рабочее время с 8-00 часов до 17-00 часов в целях
обеспечения непрерывной деятельности r{реждения.

4. Начальнику отдела кадров подготовить справки, позволяющие следовать к месту

работы сотрудникам, согласно п.2 приказа.

5. Контроль исполнениrI приказа оставляю за собой.

Ректор Н.И. Бухтояров

Исп. Королева О.В.
т. 253-76-50

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Руководитель
юрслужбы

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий юрисконсульт

Начальник отдела
делопроизводства

О.В. Королева

Н.В.Стародубцева 2020

Разослать: ведущему бухгалтеру, отдел кадров

2